
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

AREMA FC VS PERSIS SOLO     1 - 1
#124 12/12/2024, 15.30 WIB GELORA SOEPRIADI, BLITAR   Hujan   26 C   Penonton: 352

Wasit : AMRI NURHADI
Asisten Wasit 1 : AGUS ROMADHON
Asisten Wasit 2 : SUDARMONO
VAR: APRISMAN ARANDA
AVAR: AZIZUL ALIMMUDIN

HANAFIAH

Cadangan Wasit : GEDION
DAPAHERANG

Penilai Wasit : FAHRIZAL M KAHAR
Match Commisioner : RINO RICARDO

General Coordinator : ANDRIAS BUDI
WIDODO

Media Officer : TOBY HIMAWAN

AREMA FC PERSIS SOLO
BIRU - BIRU - BIRU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 31 ] GK LUCAS HENRIQUE FRIGERI
[ 3 ] CB BAYU AJI  75
[ 10 ] AM WILIAM MOREIRA DA SILVA MARCILIO  8
[ 11 ] CF CHARLES LOKOLI NGOY  86
[ 12 ] RB MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY  15
[ 13 ] LM SAMUEL GIDEON BALINSA  61(1)
[ 14 ] RM JAYUS HARIONO  61
[ 20 ] CB CHOI BOKYUN  14
[ 32 ] DM GILDSON PABLO DE OLIVEIRA SILVA  76,  83
[ 87 ] LB JOHAN AHMAT FARIZI (C)
[ 94 ] CF DALBERTO LUAN BELO  69

[ 1 ] GK MUHAMAD RIYANDI
[ 2 ] CB MOCH ZAENURI
[ 3 ] CB EDUARDI LECKE KUNDE
[ 9 ] CF M. RAMADHAN SANANTA  90+2(1)
[ 11 ] RWF FACUNDO WALTER ARANDA  28,  58
[ 14 ] CM SHO YAMAMOTO  90+2
[ 16 ] RB RIZKY DWI FEBRIANTO
[ 20 ] DM GONZALO SEBASTIAN ANDRADA ACOSTA  HT
[ 22 ] DM SUTANTO TAN (C)
[ 36 ] LWF ALTHAF INDIE ALRIZKY
[ 37 ] LB MUHAMMAD FAQIH MAULANA  HT (1)

Substitutes Substitutes
[ 22 ] GK DICKI AGUNG SETIAWAN
[ 95 ] GK ANDRIAN CASVARI
[ 5 ] CB THALES NATANAEL LIRA DE MATOS
[ 6 ] DM SNEYDER JULIAN GUEVARA MUNOZ  69
[ 7 ] LWF HAMZAH TITOFANI RIVALDI  83
[ 21 ] LM FLABIOLA SOARES
[ 23 ] CB M.ANWAR RIFAI
[ 24 ] AM MUHAMMAD RAFLI
[ 27 ] RM DEDIK SETIAWAN  61
[ 30 ] LM SALIM AKBAR TUHAREA
[ 67 ] CM MOCHAMAD SHULTON FAJAR  61(1)
[ 96 ] LB MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU

[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU
[ 6 ] AM ABDUL AZIZ LUFTI AKBAR  HT
[ 7 ] LWF IRFAN JAUHARI  HT (1)

[ 10 ] CF KARIM ROSSI  58
[ 26 ] CB RIAN MIZIAR
[ 28 ] AM BRAIF FATARI
[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO
[ 63 ] DM RIPAL WAHYUDI  90+2
[ 77 ] RWF FRANSISKUS ALESANDRO NIMO OLEPUE  90+2(1)
[ 91 ] LWF I GUSTI MADE RENDY SANJAYA PUTRA

Head Coach:
JOEL CORNELLI

Head Coach:
ONG KIM SWEE

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 6 min.

Match Events
WILIAM MOREIRA DA SILVA MARCILIO 8

CHOI BOKYUN 14

MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY 15

28 FACUNDO WALTER ARANDA

HT GONZALO SEBASTIAN ANDRADA ACOSTA

HT ABDUL AZIZ LUFTI AKBAR

HT (1) MUHAMMAD FAQIH MAULANA

HT (1) IRFAN JAUHARI

58 FACUNDO WALTER ARANDA

58 KARIM ROSSI

JAYUS HARIONO 61

DEDIK SETIAWAN 61

SAMUEL GIDEON BALINSA 61(1)

MOCHAMAD SHULTON FAJAR 61(1)

DALBERTO LUAN BELO 69

SNEYDER JULIAN GUEVARA MUNOZ 69



BAYU AJI 75

GILDSON PABLO DE OLIVEIRA SILVA 76

GILDSON PABLO DE OLIVEIRA SILVA 83

HAMZAH TITOFANI RIVALDI 83

CHARLES LOKOLI NGOY 86

90+2 SHO YAMAMOTO

90+2 RIPAL WAHYUDI

90+2(1) M. RAMADHAN SANANTA

90+2(1) FRANSISKUS ALESANDRO NIMO OLEPUE

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


